

	T.C. BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	Dok. No: İA/005/15 İlk Yayın Tar.: 10.11.2022 Rev. No/Tar.: 00/...
	KAYIP-HASARLI MATERYAL İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI	Sayfa 1 / 1

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
Kullanıcı Hizmetleri Şube Müdürlüğü	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px; text-align: center;"> <p>Kütüphaneden ödünç almış olduğu eseri hasar verdiği ya da eseri kaybettiği tespit edilen üyeden vermiş olduğu zararın tazmini istenir.</p> </div>	Ödünç alınan materyale (cildine, sayfalarına, ekine vb.) hasar verildiğinde ya da materyalin kaybedilmesi durumunda ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.	Taşınır Mal Yönetmeliği KDDB Yönergesi KDDB Çalışma Rehberi
Kullanıcı Hizmetleri Şube Müdürlüğü	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>Üye ödünç almış olduğu eserle ilgili kayıp/hasar beyanında bulunur.</p> </div>	Üye ödünç almış olduğu eserle ilgili kayıp/hasar beyanında bulunur.	KDDB Çalışma Rehberi
Kullanıcı Hizmetleri Şube Müdürlüğü	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>Zararın tazmini için gerekli tutanaklar hazırlanır.</p> </div>	Zararın tazmini için gerekli tutanaklar hazırlanarak ilgili Komisyon ve birimler bilgilendirilir.	KDDB Çalışma Rehberi
Kullanıcı Hizmetleri Şube Müdürlüğü	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>Üyeye ödeme yapacağı miktar ve ilgili banka hesap numarası konusunda gerekli bilgiler verilir.</p> </div>	Üyeye, komisyonlar tarafından belirlenen ödeme yapacağı miktar ve ilgili banka hesap numarası konusunda gerekli bilgiler verilir.	KDDB Çalışma Rehberi
Kullanıcı Hizmetleri Şube Müdürlüğü	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>Üye ödemesini yapar ve dekontunu ilgili personele teslim eder.</p> </div>	Üye ödeme yaptığına dair ilgili dekontu yetkili personele teslim eder.	KDDB Çalışma Rehberi
Kullanıcı Hizmetleri Şube Müdürlüğü Teknik Hizmetler Şube Müdürlüğü Satın Alma Hizmetleri Şube Müdürlüğü	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px; text-align: center;"> <p>Eser, otomasyon sisteminde kullanıcı üzerinden iade alınır, düşüm ve yeniden temin işlemleri için ilgili birimler yazı ile bilgilendirilir.</p> </div>	Ödeme işlemi yapılan eser, otomasyon sisteminde kullanıcı üzerinden iade alınır, eserin düşüm ve yeniden temin işlemleri için ilgili birimler yazı ile bilgilendirilir.	KDDB Çalışma Rehberi